
 

 

 

 

www.fzu.cz 

 

 

DOPIS PŘIJETÍ NABÍDKY - OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

IČO 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Název zakázky Nový pavilon FZÚ, Na Slovance – generální dodavatel stavby 

Evidenční číslo zakázky Z2018-041795 

Název projektu 
Fyzika pevných látek pro 21. století (Solid 21), registrační číslo projektu 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000760 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy níže uvedeného dodavatele. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Název vybraného dodavatele: OHL ŽS, a.s.   
Sídlo/místo podnikání:  Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
Právní forma:   akciová společnost   
IČO:    46342796 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

 
Po sečtení bodů dosažených dodavateli v jednotlivých hodnotících kritériích získal zadavatel toto výsledné 
pořadí nabídek: 
 

Pořadí  Název dodavatele Adresa dodavatele IČO 
Počet 
bodů 

1 OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 46342796 100,00 

2 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 00014915 88,15 

3 
BAK stavební 
společnost, a.s. 

Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 28402758 73,90 

 
 
 

https://www.fzu.cz/


Page 2 (of 2) 

 

 

Podrobnosti k provedenému hodnocení jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto oznámení - Zpráva o hodnocení 
nabídek. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uveden v příloze č. 2 tohoto 
oznámení.  
 
 
 
V Praze  
 
 

 
 
 
 

…………………………………………………….. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel  

 
 
 
Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 

2) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 


